
 
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 
заключения  договора с единственным поставщиком на поставку продуктов питания 

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
Дата проведения заседания: 14.09.2018 г. 
Время проведения заседания: 09-00  (время местное). 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб.311 
 
Наименование и предмет процедуры: заключения  договора с единственным поставщиком на поставку 
продуктов питания 
Начальная (максимальная) цена договора: 1 333 800,00 рублей (Один миллион триста тридцать 
три тысячи восемьсот рублей 00 копеек), в том числе НДС 18%., стоимость упаковки, маркировки, 
тары, транспортные расходы, связанные с доставкой товара на склад Заказчика, с соблюдением 
температурного режима. 
 
Извещение 224/18-200 от 14.09.2018. г. о заключении  договора с единственным поставщиком на поставку 
продуктов питания, опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском 
сайте ЕИС. 
 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 332-
01 о/д от 05.09.2018г. 
Предмет заседания  комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями  
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг 
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры. 
На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Паюсов А.А. 
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Байбородова Ю.С. 
Члены Закупочной комиссии:  
Смолин А.Д. 
Боровиков К.А. 
Лихачева С.В. 
Закрятина Е.В. 
Макарова Ю.Ю. 
Язовских А.В. 
Секретарь закупочной комиссии: Топоркова И.А. 
 
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 
Закупочная комиссия приняла следующее решение: 

 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», Протокол № 11 от 18.02.2013, Параграф 10.2. 
«Осуществляется размещение заказа на приобретение молока натурального сырья для 
обеспечения нужд производства »   



 2

 признать процедуру заключения  договора с единственным поставщиком правомочной 
и неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру. 

 
заключить договор на поставку продуктов питания с единственным поставщиком –   
Индивидуальный предприниматель Климова В.Н. 
623532, Свердловская область, г. Богданович, ул.    Куйбышева 8-2 
ИНН: 660500021540 
40802810000000010138, к/сч 30101810765770000406 в ПАО «Уралтрансбанк» г. Екатеринбург,      

БИК 046577406 
Тел.: 834376 53636 
на следующих условиях: 
- Сумма Договора: 1 333 800,00 рублей (Один миллион триста тридцать три тысячи восемьсот 
рублей 00 копеек), в том числе НДС 18%., стоимость упаковки, маркировки, тары, транспортные 
расходы, связанные с доставкой товара на склад Заказчика, с соблюдением температурного режима. 
Результаты голосования: 
«За» 8 членов Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
 
Председатель: Паюсов Андрей Александрович  

Заместитель председателя  Байбородова Юлия Сергеевна  

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич  

Боровиков Кирилл Александрович  

Лихачева Светлана Владимировна  

Закрятина Екатерина Васильевна  

Макарова Юлия Юрьевна  

Анашкина Олеся Николаевна  

Секретарь комиссии  Топоркова Инна Александровна  

 
 


